РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2019 г. № 4-36
п. Навля

Об утверждении по результатам

публичных слушаний проекта рекультивации

несанкционированного полигона ТБО в Навлинском районе

Брянской области, расположенного по адресу: Брянская область,

п. Навля уч.0038 (кадастровый номер 32:17:960334:0038)
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с разработкой проекта  рекультивации несанкционированного полигона ТБО в Навлинском районе Брянской области, расположенного по адресу: Брянская область, п. Навля уч.0038  (кадастровый номер 32:17:960334:0038),Уставом муниципального образования «Навлинское городское поселение», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту рекультивации несанкционированного полигона ТБО в Навлинском районе Брянской области, расположенного по адресу: Брянская область, п. Навля уч.0038  (кадастровый номер 32:17:960334:0038), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Навлинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Утвердить по результатам публичных слушаний от 22.10.2019 г.  проект рекультивации несанкционированного полигона ТБО в Навлинском районе Брянской области, расположенного по адресу: Брянская область,               п. Навля уч.0038  (кадастровый номер 32:17:960334:0038)
     2.  Данное решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Навлинское городское поселение» и разместить на Официальном сайте Администрации Навлинского района.
 Глава поселка Навля                                                                          Т.А. Рощина